Antallsoppgave over KOMMUNALT ANSATTE i.h.h.t. hovedtariffavtalen
01.01.2016
KOMMUNALT ANSATTE ANTALL UFGREPENSJONISTER LAERLINGER TELLES
PERSONER ANTALL KOMM. Etter 1.5.1986 SOM 1/2 ARSVERK PGA 50%
ERSTATNING
Fodt ar Menn Kvinner Fodt ar Menn Kvinner Fodt ar Menn Kvinner
1943 1943 1943
1944 1944 1944
1945 1945 1945
1946 1946 1946
1947 1947 1947
1948 1948 1948
1949 3 1 1949 1949
1950 1 3 1950 1 1950
1951 2 5 1951 2 1951
1952 2 6 1952 4 1952
1953 2 4/ 1953 3 2 1953
1954 3 13| 1954 3 1954
1955 9 1955 5 1955
1956 3 12| 1956 1 1 1956
1957 3 8 1957 3 1957
1958 5 7 1958 1 1958
1959 4 12, 1959 3 1959
1960 1 7. 1960 4 1960
1961 6 11 1961 1 1961
1962 4 11 1962 1 1962
1963 2 17, 1963 1 1963
1964 4 11 1964 3 1964
1965 5 6/ 1965 1965
1966 12| 1966 1 1966
1967 2 9/ 1967 1967
1968 2 4, 1968 3 1968
1969 171 1969 1 1969
1970 3 8 1970 1 1970
1971 1 11 1971 1 1971
1972 1 12| 1972 1 1972
1973 4 14 1973 1973
1974 1 9 1974 1974
1975 1 12 1975 1975
1976 1 8 1976 1976
1977 1 11 1977 1977
1978 2 8 1978 1978
Ant.liste pppd#tégt 09.12.2015 4 6 1979 1 1979




1980 3 14| 1980 1 1980
1981 3 13] 1981 1981
1982 3 11, 1982 1982
1983 2 6/ 1983 1983
1984 1 7/ 1984 1984
1985 2 8/ 1985 1985 1
1986 4, 1986 1986
1987 2 7/ 1987 1987
1988 9/ 1988 1988
1989 1 9/ 1989 1989
1990 2 9/ 1990 1990 1
1991 7 2/ 1991 1991 1
1992 2 7/ 1992 1992 1
1993 3 5/ 1993 1993 1
1994 2 9/ 1994 1994 2
1995 1 8/ 1995 1995
1996 4 8/ 1996 1996 3
1997 1 3 1997 1997 1
1998 1998 2
1999 1 1 1999 1
2000 1 2
2001 1 1998 1998
SUM 114 427] SUM 45 SUM 14
TOTALT |Antall 541| TOTALT |Antall 49| TOTALT [Alle/antall 17
Yrkesskade [Arsverk 377,50 Gruppeliv |1/2 antall 7,00
Yrkesskade |Arsverk 7,86
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Antallsoppgave over UNDERVISNINGSPERSONALET i.h.h.t. hovedtariffavtalen

01.01.2016

Ant.listd

UNDERVISNINGSPERSONALET
ANTALL PERSONER

Fodt ar Menn
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978

opplafért 09.12.2015

Kvinner
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UFGREPENSJONISTER
UNDERVISNINGSPERSONALET
Etter 1.5.1986
Fodt ar Menn Kvinner

1943

1944

1945

1946

1947

1948 1
1949 1
1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

LARLINGER TELLES
SOM 1/2 ARSVERK PGA 50%
ERSTATNING
Fodt ar Menn Kvinner
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979




1980 1980 1980

1981 1 1 1981 1981

1982 1982 1982

1983 1 1 1983 1983

1984 1 1984 1984

1985 1 1985 1985

1986 3 1986 1986

1987 1 1987 1987

1988 1/ 1988 1988

1989 1 1 1989 1989

1990 2| 1990 1990

1991 1991 1991

1992 11 1992 1992

1993 1993 1993

1994 1994 1994

1995 1995 1995

1996 1996 1996

1997 1997 1997

1998 1998 1998

SUM 15 61| SUM 6 SUM 0 0
TOTALT |Antall 76| TOTALT |Antall 8| TOTALT |Alle/antall 0
Yrkesskade |Arsverk 66,90 Gruppeliv [1/2 antall 0,00

Yrkesskade [Arsverk ??
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ANTALLSOPPGAVE

01.01.2016
Kommunen fyller kun ut opplysninger for de gruppene som skal forsikres
Barn - Ulykkesforsikring
Barn i barnehage Barn i skole Total antall (Herav SFO)
o
Fors.sum Fors.sum
med.inv. 5G med.inv. 5G Er fritidsaktiviteter i
Fors.sum Fors.sum kommunal regi dekket - JA el. NEI
Dgdsfall 1G Dgdsfall 1G utvidet ja/nei:
Barn som har Ungdom utover
Barn i Fosterhjem Barn i Besgkshjem stottekontakt grunnskolealder
0
Fors.sum Fors.sum Fors.sum Fors.sum
med.inv. 5G med.inv. 5G med.inv. 5G med.inv.
Fors.sum Fors.sum Fors.sum Fors.sum
dgdsfall 1G dgdsfall 1G dgdsfall 1G dgdsfall
| REGI AV KOMMUNEN:
Grupper ?? Grupper ?? Grupper ?? Grupper ??
0 0 0 0

Periode: Periode: Periode: Periode:
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Kommentar: Ant besgk: Ant besgk: Ant besgk:
Faktura Faktura Faktura Faktura
avdeling: avdeling: avdeling: avdeling:
Fors.sum Fors.sum Fors.sum Fors.sum
med.inv. 5G med.inv. 5G med.inv. med.inv.
Fors.sum Fors.sum Fors.sum Fors.sum
dadsfall 1G dadsfall 1G dadsfall dadsfall
Andre grupper - Yrkesskade etc.
| REGI AV KOMMUNEN:
Flyktninger Tiltak og tjenester Sosialtjeneste Vilthemda
0

(introduksjons-program eller

arbeidspraksis. - X)

Yrkesskade

til/fra arbeid

fritidsulykke

Gruppeliv

(kommentar:)

Yrkesskade

til/fra arbeid

fritidsulykke

Gruppeliv

(kommentar:)

Yrkesskade

til/fra arbeid

fritidsulykke

Gruppeliv

Gjelder kun i arbeidstid

Ulykke

Dgd
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